
 

Bieliny, dnia 29 sierpnia 2018 r. 

 

ZGGŚ-0410.4.4.B.bud.nadz.2018 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania:  

„Kompleksowe pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego 

na realizacją zadania – przebudowa i nadbudowa budynku OSP 

Bodzentyn i Centrum Kultury w Bodzentynie wraz z instalacjami 

wewnętrznymi” 

 

Zamawiający Związek Gmin Gór Świętokrzyskich, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP 

zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29 sierpnia 2018 o godz. 10:15 w siedzibie Związku 

Gmin  Gór Świętokrzyskich w Bielinach przy ul. Partyzantów 17, pok. nr 6 – parter. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

25 000,00 zł brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Oferent Cena brutto 

Ilość pobytów na 

budowie w 

miesiącu 

1. 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik 
114 390,00 8 

2. 

Zakład Obsługi Inwestycji EKO INWEST 

Krystyna Wiorek 

ul. Wincentego Witosa 103B/47, 25-561 Kielce 
88 314,00 8 

3. 

Kompleksowe Usługi Inwestycyjne PROGRES 

Monika Płeszka 

Os. Na Stoku 50/19, 25-437 Kielce 
33 407,54 8 

 

Informuję, ża wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

niniejszej informacji mają obowiązek przekazać oświadczenie o przynależności lub braku 



 

przynależnoścido tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

PZP (załącznik nr 5 do SIWZ). 


